משהנאשמת בלתי מורשית, פטורה היא מחובת הפקדת רישיון/חלף רישיון.
פסילה על תנאי

הנני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על-תנאי למשך 3 שנים.
התנאי הוא שהנאשמת לא תעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה

או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע בגינן.
מאסר על תנאי

הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 2 חודשים וזאת על-תנאי למשך 2 שנים, התנאי הוא שהנאשמת לא
תעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה ללא רישיון נהיגה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.
ניתנה והודעה היום י"ב אייר תשע"ז, 08/05/2017 במעמד הנוכחים.